
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Миколаївський  фаховий  коледж  економіки  та  харчових  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МИКОЛАЇВ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №67-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Миколаївський фаховий коледж економіки та 
харчових технологій у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2022 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Анатолій ОЛІЙНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та 
харчових технологій

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 67-с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10381779 981043

Голуб Вікторія Дмитрівна 52926174 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

115,000

2 10422668 981043

Гончарова Єва Вікторівна 52929813 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

3 10424065 981043

Грушевський Єгор Віталійович 52926968 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

1



4 10382179 981043

Закірова Світлана Денисівна 52929453 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,000

5 10371605 981043

Іванов Данило Михайлович 52926506 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

6 10323672 981043

Карук Кірілл Сергійович 52926532 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

7 10393725 981043

Мігуль Марія Ігорівна 52926764 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

105,000

8 10364697 981043

Олексів Юрій Миколайович 52923981 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

9 10365078 981043

Пантєлєєва Олександра Віталіївна 52920598 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

10 10407560 981043

Підгурська Вікторія Русланівна 52929383 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

11 10393421 981043

Рижик Юрій Олегович 52918596 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

12 10354273 981043

Садченко Анна Дмитрівна 52928016 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

2



13 10375086 981043

Сергієнко Дарія Костянтинівна 52926770 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,000

14 10416895 981043

Ставніча Вікторія Сергіївна 52923970 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

115,000

15 10420571 981043

Табашнюк Максим Вадимович 52926458 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

16 10308857 981043

Устименко Анастасія Русланівна 52914364 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,000

17 10345288 981043

Шаргородська Богдана Володимирівна 52926173 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

18 10359109 981043

Шерстюк Андрій Андрійович 52929417 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

19 10316884 981043

Ягудіна Олена Олегівна 52926821 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

20 10319942 981043

Якименко Дар`я Сергіївна 52926067 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

21 10404503 981043

Яновська Наталія Євгеніївна 52917151 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

115,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та 
харчових технологій

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 67-с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10351553 982076
Власьєв Денис Максимович 52927997 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,000

2 10334722 982076
Годін Олександр Вікторович 52914015 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

105,000

3 10379041 982076
Господаренко Сергій Сергійович 52927186 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

175,000

4 10333892 982076
Дерев`янченко Артем Олексійович 52928110 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

125,000

4



5 10317266 982076
Доценко Артем Сергійович 52926450 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

160,000

6 10333804 982076
Іванов Богдан В`ячеславович 52921214 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,000

7 10336743 982076
Клименко Віталій Вікторович 52926349 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

110,000

8 10312590 982076
Костенко Денис Вадимович 52191662 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,000

9 10391723 982076
Новіков Максим Ігорович 52926381 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

105,000

10 10329971 982076
Острікова Анастасія Миколаївна 52926913 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

165,000

11 10412498 982076
Пилипчук Ангеліна Максимівна 52926531 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

120,000

12 10330085 982076
Слободян Нікіта Максимович 52928005 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

140,000

13 10427179 982076
Терещенко Андрій Сергійович 52926528 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

135,000

14 10341825 982076
Шевченко Анастасія Олексіївна 52926223 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

130,000

15 10426948 982076
Шестаков Олег Дмитрович 52926546 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

115,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та 
харчових технологій

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 67-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10315665 976795
Баланов Артьом Олександрович 52926130 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

2 10371842 976795
Берегова Вероніка Олегівна 52929042 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

150,000

3 10340148 976795
Бєлгородський Дмитро Андрійович 52921256 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

145,000

4 10329687 976795
Бурбела Аліна Вадимівна 52927056 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

115,000

6



5 10434377 976795
Васильєв Кирило Вікторович 52921241 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

105,000

6 10315525 976795
Войцехівська Альона Олегівна 52927889 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

7 10335400 976795
Гаврилко Владислав Михайлович 52920653 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

125,000

8 10364955 976795
Душко Владислав Миколайович 52914447 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

9 10365038 976795
Душко Дмитро Сергійович 52918793 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

10 10367950 976795
Желтова Любов Дмитрівна 52926250 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

180,000

11 10436064 976795
Ісмаілова Ельвіра Аваз кизи 52929648 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

12 10399063 976795
Карпенко Аліна Сергіївна 52921493 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

115,000

13 10367233 976795
Котельніков Володимир Володимирович 52920626 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

14 10314763 976795
Кузьмін Кирило Ігорович 52920890 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

140,000

15 10340318 976795
Кухарчук Вікторія Сергіївна 52926470 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

16 10329001 976795
Куц Тетяна Олександрівна 52918552 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

7



17 10445202 976795
Маловічко Владислав Вадимович 52926452 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

18 10436905 976795
Манюкова Катерина Олександрівна 52927982 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

19 10446176 976795
Мартиненко Віталія Вікторівна 52927136 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

20 10431858 976795
Миколюк Анна Віталіївна 52928063 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

135,000

21 10451481 976795
Муляр Вероніка Миколаївна 52929756 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

22 10380219 976795
Новіцький Давид Сергійович 52920638 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

23 10354187 976795
Олійник Вікторія Олегівна 52926072 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

24 10354602 976795
Орлова Лізавєта Владиславівна 52926271 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

25 10367301 976795
Осадча Яна Олександрівна 52929131 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

26 10382959 976795
Пеньковських Іван Сергійович 53064392 TA 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

27 10390851 976795
Равкін Іван Вікторович 52920979 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

28 10316760 976795
Рибак Андрій Віталійович 52921059 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

8



29 10340493 976795
Свиридовський Максим Олегович 52926719 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

135,000

30 10393076 976795
Соколова Вероніка Юріївна 52929177 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

140,000

31 10324486 976795
Степанов Дмитро Сергійович 52920667 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

32 10438734 976795
Стеценко Артур Анатолійович 52921301 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

33 10382992 976795
Цуканов Олег Олександрович 52921365 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

34 10310331 976795
Чернель Ірина Вікторівна 52926921 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

105,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та 
харчових технологій

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 67-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10443136 981310
Воронова Дар`я Володимирівна 52914724 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

2 10390984 981310
Гойда Ганна Романівна 53144281 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

105,000

3 10438438 981310
Джохадзе Діана Валеріївна 52917387 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

4 10333545 981310
Заднепріна Анастасія Сергіївна 52926960 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

10



5 10366140 981310
Каніболоцька Ганна Володимирівна 52921461 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

6 10344461 981310
Кисіль Анастасія Сергіївна 52929578 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

7 10329003 981310
Кім Анастасія Віссаріонівна 52922282 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

8 10310777 981310
Котельніков Ілля Андрійович 52920660 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

9 10438909 981310
Лаврик Валерія Дмитрівна 52927069 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

105,000

10 10314255 981310
Мак Аліна Андріївна 52921291 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

11 10437501 981310
Мисків Таїсія Артемівна 52914450 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

12 10371321 981310
Мойсеєнко Єлизавета Сергіївна 52926707 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

13 10449321 981310
Москаленко Ангеліна Іванівна 52916650 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

105,000

14 10373140 981310
Наконечна Аліна Євгенівна 52929715 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

15 10328392 981310
Новак Тетяна Миколаївна 52921088 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

16 10336508 981310
Новосьолова Анастасія Євгенівна 52926790 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

11



17 10393255 981310
Осмяткіна Вероніка Володимирівна 52929981 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

18 10430771 981310
Печена Вікторія Володимирівна 52926301 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

19 10422574 981310
Спатар Діана Сергіївна 52972795 CK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

20 10338437 981310
Стратієнко Катерина Віталіївна 52928974 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

21 10339122 981310
Тилля Данііл Ігорович 52926064 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

22 10351402 981310
Фадєєва Маргарита Олегівна 52914433 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

23 10381790 981310
Федик Наталія Русланівна 52927904 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

24 10436529 981310
Фоміна Мар`яна Олександрівна 52926732 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

25 10410776 981310
Хлівний Євген Дмитрович 52926463 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

26 10400775 981310
Цибульська Інна Володимирівна 52465783 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

27 10400975 981310
Цибульська Яна Володимирівна 52925421 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

28 10444638 981310
Шалигіна Дар`я Дмитрівна 52928451 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

12



29 10378864 981310
Шапошнік Яна Олегівна 52922013 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

30 10415950 981310
Яригіна Аріна Сергіївна 52926286 MK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

13


